UNIVERSITA
di VERONA

Dipartimento

di MANAGEMENT

Il Direttore

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI E ATTRIBUZIONE INCARICHI DELLA SELEZIONE PUBBLICA PROT. N.
510096/2024 PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI INSEGNAMENTO PER L’ANNO ACCADEMICO 2024/2025
PRESSO IL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT - secondo semestre

IL DIRETTORE
Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, e in particolare 'art. 23, comma 2 e I'art.18 comma 1;
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi esterni, ai sensi dell’art.

23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, emanato con D.R. n. 1768/2011 con modifiche apportate dal D.R. n.
924/2012 e del D.R. n. 1713/2014;

regolare inizio delle attivi

Visto il bando di selezione pubblica prot. n. 510096/2024;
Visto il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 16359 del 09/01/2025;
Verificata la regolarita degli atti procedurali;
Ritenuto urgente provvedere all’affidamento degli incarichi ai vincitori della selezione al fine di assicurare il

ta didattiche,

DISPONE

1. E accertata la regolarita degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto.

2. E approvata la seguente graduatoria di merito per gli incarichi a concorso:
Corso di Studio Insegnamento SSD Ore Graduatoria
€32 - ECONOMIA E INNOVAZIONE AZIENDALE | 4500411 - ISTITUZIONI DI DIRITTO TRIBUTARIO IUSH2 LEZ-Lezione:4o | 1:Magliocco Giuseppe 13p.

- Parretta Francesco 7,5 p. (non idoneo)

C82 - GOVERNANCE E AMMINISTRAZIONE 45009929 - MANAGEMENT DEI SERVIZI o 1.Giusti Marco 17 p.
D'IMPRESA PUBBLICI E PROFESSIONALI — parte 1 SECS-P/08 | LEZ-Lezione:30
C82 - GOVERNANCE E AMMINISTRAZIONE 45009929 - MANAGEMENT DEI SERVIZI . .
D'IMPRESA PUBBLICI E PROFESSIONALI — parte 2 SECS-PI08 | LEZ-Lezione:24 | 1.Testa Federico 20 p.
C83 - MANAGEMENT DELLE ATTIVITA 45011629 - DIRITTO AMMINISTRATIVO DELLO o .
SPORTIVE INNOVATIVE E SOSTENIBILI SPORT E GIUSTIZIA SPORTIVA IUs/1o LEZ-Lezione:30 | -Cucumile Pietro (non valutato)
C83 - MANAGEMENT DELLE ATTIVITA 45011628 - DIRITTO PRIVATO PER LE US/01 LEZ-Lezione:1s | 1-Bonetti Silvia 14,3 p.
SPORTIVE INNOVATIVE E SOSTENIBILI ATTIVITA' SPORTIVE "8 _ Lanfranco Lorena 6,7 p. (non idoneo)
C78 - MANAGEMENT E STRATEGIA DIMPRESA | gor00 757 - MANAGEMENT STRATEGICO DEI SECS-P/08 LEZ-Lezione:6 | 1.Gonzo Elisa 12 p.
C78 - MANAGEMENT E STRATEGIA DIMPRESA | 12000009 - RELATIONSHIP E DIGITAL SECS-PI08 | LEZ-Lezione:12 | 1.Melchiori Massimo 16 p.
€85 - SUPPLY CHAIN MANAGEMENT 45012438 - ECONOMIA DEI TRASPORTI SECS-PI06 | LEZ-Lezione:36 | 1.Baccelli Oliviero 35 p.
C85 - SUPPLY CHAIN MANAGEMENT 45012439 - OTTIMIZZAZIONE LOGISTICA MAT/09 LEZ-Lezione:42 | 1.Zivcovich Franco (buono)

3.

selezione, i seguenti candidati:

Sono dichiarati vincitori, sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti per I'accesso alla

Corso di Studio Inseghamento SSD Ore Assegnazione

C32 - ECONOMIA E INNOVAZIONE AZIENDALE 4500411 - ISTITUZIONI DI DIRITTO TRIBUTARIO 1Us/12 LEZ-Lezione:40 | Magliocco Giuseppe
€82 - GOVERNANCE E AMMINISTRAZIONE 45009929 - MANAGEMENT DEI SERVIZI PUBBLICI E S P

D'IMPRESA PROFESSIONALI - parte 1 SECS-P/08 LEZ-Lezione:30 | Giusti Marco

Dipartimento di Management
Via Cantarane, 24 — 37129 Verona

P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234




UNIVERS'TA Dipartimento

f . Il Direttore
d | VE RON A di MANAGEMENT
SﬁﬁésggERNANCE E AMMINISTRAZIONE gSR(gEIggQS;OMN/:T_)IAESEQAnEeN; DEI SERVIZI PUBBLICI E SECS-P/08 LEZ-Lezione:24 | Testa Federico
ﬁ\lﬁé\%ﬁ“ﬁ?é%é@??ﬁlgﬁﬁ ATTIVITA SPORTIVE é?g;ﬁ;&-sDFlggﬁ(\)/:MMlNISTRATIVO DELLO SPORTE US/10 LEZ-Lezione:30 | Nessuna assegnazione
ﬁ\lﬁd\%ﬁ'ﬂ%ﬁ!é@??ﬂéﬁﬁ ATTIVITA SPORTIVE éﬁg&?ﬁ?ﬁ DIRITTO PRIVATO PER LE ATTIVITA' 1US/01 LEZ-Lezione:18 | Bonetti Silvia
C78 - MANAGEMENT E STRATEGIA D'IMPRESA 48008087 - MANAGEMENT STRATEGICO DEI SERVIZI SECS-P/08 LEZ-Lezione:6 | Gonzo Elisa
C78 - MANAGEMENT E STRATEGIA D'IMPRESA 48008089 - RELATIONSHIP E DIGITAL MARKETING SECS-P/08 LEZ-Lezione:12 | Melchiori Massimo
C85 - SUPPLY CHAIN MANAGEMENT 48012438 - ECONOMIA DEI TRASPORTI SECS-P/06 LEZ-Lezione:36 | Baccelli Oliviero
C85 - SUPPLY CHAIN MANAGEMENT 48012439 - OTTIMIZZAZIONE LOGISTICA MAT/09 LEZ-Lezione:42 | Zivcovich Franco

4. E approvata in via d’urgenza l'attivazione dei contratti di insegnamento di cui alla tabella al punto che precede.
5. Il presente provvedimento sara posto in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT

Prof.ssa Chiara Leardini

Dipartimento di Management
Via Cantarane, 24 — 37129 Verona

P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234




